
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
11:06:00

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
DIRECCION NACIONAL DE TRANSPORTE  11           77.336.682.920

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           77.336.682.920

  130 INGRESOS NO TRIBUTARIOS           77.336.682.920

  132

  133

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

          68.955.590.802

           8.381.092.118

   99

    1

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

          68.955.590.802

           8.381.092.118

 30

 30


